

Hälsning från årsmötet

Helgen den 14-15 feb hade vi Årsmöte och firade årshögtid. Under lördagens möte lades 2008 till handlingarna och vi började blicka framåt mot resten av 2009.

Trots att 2008 på många sätt varit ett speciellt år med flera stora projekt (flygelrenovering, värmeanläggning, vakans på församlingsföreståndartjänsten) kunde vi glädjande konstatera att året gått mycket bra och att det som genomförts har varit lyckat och till stor glädje och tillfredsställelse.

Det tycker jag återigen visar på vilken vital och välfungerande församling vi har, på många olika områden!

Av årsberättelsen kan man utläsa att stora delar av verksamheten faktiskt flutit på som tidigare, givetvis med vissa justeringar utifrån frånvaron av församlingsföreståndare. Vi har haft flera grupper, råd och personer som på olika sätt tagit ett extra steg framåt och ett extra ansvar för att detta skulle vara möjligt. Det värmer i hjärta att se att det varit genomförbart för visst kände vi alla en oro när vi insåg att vi stod inför en tid utan en pastor som vår naturliga ledare och herde.

Jag vill trots detta direkt säga emot mig själv lite grann. Allt vi kunnat genomföra hade inte varit möjligt om inte Britt-Inger Berggren tagit på sig uppgiften som vakanspastor, stort tack till dig!

Ny församlingsföreståndare.

Årsmötet 2009 fick fatta ett viktigt beslut, en milstolpe i församlingens historia. Vi hade glädjen att kalla **Göran Bondesson** till ny församlingsföreståndare. Göran Bondesson kommer att tillträda sin tjänst hos oss den 1 sep.

Min tro och förhoppning är att Göran kommer till församlingen och bidrar med sin breda erfarenhet och kunskap av arbete med barn och unga, av församlingsarbete, av ekumenik och av verksamhetsledning. Det känns som att Göran Bondesson tillsammans med oss, och i nära samarbete med styrelsen, vill arbeta för att bevara allt det underbara och fina som finns här samt vara med att utveckla och leda oss vidare framåt. Detta har vi att se fram emot inför 2009!

Tack för mig

I denna lilla hälsning från årsmötet vill jag också passa på att tacka för min tid som ordförande. För det förtroende och för den uppbackning jag fått under de här åren. Det är med glädje jag lämnar över klubban till nästa kvinna på posten; Kerstin Neider.

Tack för 2008!

Eva Lenestad

